Metaphorae sive synagogae Iovis obolous. οὐρανίου ἀνα Πίνι  
 βιβλ. δὲ συντεταγμένης καὶ ἠγνωσῆς β. XXI 4 - Nat Histor  
 Ἰσὶα ἢ Βουστῆς ἢ ἀναβίβος καὶ Ἰου Ὀρφέα Lib. I  
 ὁμοίως ἐν β. XXX ἐν τῇ ἀναβίβω Ἰου Ὀρφέα. εὐσ. Ἰσὶα

Lehaile

Et de Iovis vitibus sive synagoga "index auctorum" J. A. 5. 101  
 sy. 204. ἰδὲν β. ὁμοίως οὐρανίου.

- 134

Orpheus. Primum existit, quidem herbis absque  
 curiosius prodiderit, inquit Pinius, lib. XXV cap. 5. Ὀρ-  
 φῆος πρῶτον λαύει Σουδάς ἐν τῷ Ἰσὶα β. 4.  
 11 pag 247. Τα γόδρα, sive de gemmis β. 2. 2. 4.  
 140 v 202, et Stobaeus Term 52. De Agricultura,  
 ἐν Ἰσὶα ἰδὲν Ἰσὶα Hist. 128 v 172. De medica-  
 menti compositis scripsisse auctor est Galenus, lib  
 II, de antidotis cap. 7 pag. 908. Fuit ille porro bello Tro-  
 jano antiquior. Qui faba ei adscripti libri fuerint, Su-  
 idas docet tome II pag 338. In Indis libri XXVIII legi-  
 tur, "Orpheo qui Diophis" mendase, et monuimus.  
 Nam quum sequatur statim, u Archelao qui itemq  
 hoc est, qui in eodem argumento tractando versatus est;  
 hunc autem suo loco ostenderimus ἐν β. ἰσὶα  
 laudari a Nicandri Scholiaste: effici inde necesse  
 est Orpheum pariter Diopus scripsisse, hoc est, de  
 iis animalibus quae sunt ancipitis naturae, ut sunt

Opus. *Magica*

21

11. . . . *Orpheus* pectorem e propinqua pri- Feyr. p. 15  
mum intulisse, ad vicina usque, superstiti- Bib. XXI  
onem ac Medicinæ profectum, si non expe-  
sedes ejus tota Thracæ *Magica* fuisset.

Primes quod existet ut e quidem invenio, com-  
mentatus de ea *Orpheus*, *Orpheum* regem *Or-*  
sarium bello quod in *Græciæ* intulit, co-  
mitatus, ac velut semina artis portento sæ  
sparsisse, obiter infecto quacumque tammeaverat  
munda. Diligentiores paulo ante hunc ponunt  
*Orpheum* alium *Orpheum*. . . . .

AKAΔHMIA

« Primus autem de herbis curiosis aliqua pro- Egin. p. 15  
didit. Post eum Musaeus et Hesiodus palion her- Bib. XXV  
bam in quantum mirati sunt, diximus. c. 527.

Orpaeus et Hesiodus suffitiones commendavere,  
Homerus et alias nominatim herbas celebrat,  
quas suis locis dicemus. »

AKAΔHMIA

ΑΘΗΝΑΝ